股票代码: 300131 公告编号: 2018-089 债券代码: 112745 股票简称:英唐智控

债券简称: 18 英唐 03

## 关于推迟发行深圳市英唐智能控制股份有限公司 2018 年 面向合格投资者公开发行公司债券(第三期)的公告

深圳市英唐智能控制股份有限公司 2018 年面向合格投资者公开发行公司债 券(第三期)(以下简称本期债券)于2018年8月13日公告《深圳市英唐智能 控制股份有限公司 2018 年面向合格投资者公开发行公司债券 (第三期)发行公 告》等文件,于2018年8月14日通过簿记建档方式发行。

由于近期债券市场波动较大,为合理降低发行利率,控制公司融资成本,经 主承销商、发行人协商一致,决定推迟本次发行,具体发行时间另行确定。

特此公告。

(以下无正文)

(本页无正文,为《关于推迟发行深圳市英唐智能控制股份有限公司 2018 年面向合格投资者公开发行公司债券(第三期)的公告》之签章页)

发行人: 深圳市英唐智能控制股份有限公司

2018年8月13日

(本页无正文,为《关于推迟发行深圳市英唐智能控制股份有限公司 2018 年面向合格投资者公开发行公司债券(第三期)的公告》之签章页)

主承销商、簿记管理人:英大证券有限责任公司

2018年8月13日